
ZARZADZENIE NR 191 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

 

z dnia 1 grudnia 2022 roku  

w sprawie stawek za realizację zajęć praktycznych na studiach stacjonarnych  

i niestacjonarnych dla osób niebędących pracownikami  

Uniwersytetu Zielonogórskiego  

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 2018 r. Prawo  

o szkolnictwo wyższym i nauce  (t. j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) oraz § 34 ust. 2 

Statutu Uniwersytetu Zielonogórskiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam stawkę 50 zł brutto za godzinę realizacji zajęć praktycznych na studiach 

stacjonarnych oraz niestacjonarnych na kierunkach medycznych dla osób nie będących 

pracownikami Uniwersytetu Zielonogórskiego, obowiązującą od roku akademickiego 

2022/2023. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R  E  K  T  O  R   

prof. dr hab. Wojciech Strzyżewski 

 


